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Peel Mission - Coloderm
Pro - Age Tonic - 150 ml
Cena 89,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Kod EAN 5907479386190

Opis produktu
Naturalnie piękna i idealnie czysta skóra w każdym wieku! Bogata formuła Coloderm PRO-AGE TONIC zawiera rozwiązanie
mające potwierdzenie w dziesięcioleciach badań, czyli colostrum (zwane także młodziwem). Składnik obfituje w ponad 250
związków o silnym, bioaktywnym działaniu. Wpływa na optymalny poziom nawilżenia, przyspiesza gojenie i przywraca skórze
równowagę. Dodatkowo kompleks triceramidów zapobiega wysuszaniu skóry oraz pomaga przywrócić jej właściwości
ochronne. Wszystko dla efektu pięknej i pełnej naturalnego blasku cery.
Poj. 150 ml 

STOSOWANIE: Nanieś na płatek kosmetyczny niewielką ilość toniku i delikatnie rozprowadź na oczyszczonej skórze twarzy,
szyi i dekoltu. Stosuj rano i wieczorem.

SKŁADNIKI AKTYWNE:

COLOSTRUM - zwane także "młodziwem", to jeden z najlepiej przebadanych bioaktywnych surowców naturalnych,
który obfituje w ponad 250 substancji, m.in. czynników odpornościowych i wzrostowych, spowalniających oznaki
starzenia, ale także hormony, enzymy, poliamidy, pochodne kwasów nukleinowych, pochodne aminokwasów i inne.
Jest to mieszanina o zróżnicowanych właściwościach fizycznych, chemicznych i biologicznych. Zawiera również
substancje bakteriostatyczne, w tym immunoglobuliny, laktoperoksydazę, lakteniny, laktoferynę, lizozym i leukocyty.
W skład colostrum wchodzą także wyjątkowo łatwo przyswajalne, o dużej koncentracji witaminy oraz związki
mineralne. Colostrum zostało docenione już wiele lat temu w medycynie i dermokosmetologii. Pomaga w walce z
problemami skórnymi, silnie regeneruje, skutecznie walczy z trądzikiem, pomaga zniwelować egzemę, łagodzi
podrażnienia.
KOMPLEKS TRZECH CERAMIDÓW - kompilacja lipidów (Ceramide NP; Ceramide AP; Ceramide EOP) naśladujących
składem i strukturą naturalny płaszcz lipidowy skóry, pomaga więc uzupełnić braki w tej naturalnej warstwie
ochronnej, natłuszcza, łagodzi podrażnioną skórę. Zapewnia odbudowę i wzmocnienie bariery ochronnej naskórka oraz
intensywne nawilżenie. 
ARGININA - jest aminokwasem, który nie tylko wzmacnia barierę hydrolipidową, ale także, przenikając głębokie
warstwy skóry właściwej, przemienia się w mocznik, a więc staje się humektantem odpowiedzialnym za optymalny
poziom nawodnienia. Przyczynia się do łagodzenia podrażnień, przyspieszenia gojenia się ran, pobudzenia syntezy
kolagenu, a więc uelastycznienia skóry.
NIACYNAMID - trwała forma wit. B3, jest łatwo przyswajana przez skórę i dobrze tolerowana. Stymuluje
produkcję składników lipidowych skóry (głównie ceramidów) oraz prekursorów składników odpowiedzialnych za
utrzymanie odpowiedniego nawodnienia skóry (keratyny, inwolukryny, filagryny), dzięki czemu widocznie poprawia
barierę lipidową naskórka, skóra staje się bardziej odporna na czynniki zewnętrzne i lepiej nawilżona.
KWAS HIALURONOWY – wykazuje silne działanie nawilżające, ogranicza TEWL tworząc na powierzchni skóry
hydrofilowy film ochronny. Wzmacnia barierę hydrolipidową.
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